

MOHAMAD HARIF BIN ABDUL WAHID
SEKOLAH MENENGAH KEBANGSAAN AG
KM 13, JALAN MATANG
KUCHING
93050 KUCHING
SARAWAK

Statement date: 15/04/2024

Statement Account name: MOHAMAD HARIF BIN ABDUL WAHID From: 01/03/2024 To: 15/04/2024
Account number: 1399541000463752 Page: 1, 5 Currency: MYR

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	Brought Forward Balance		16.91	16.91 CR
01/03/2024	DuitNow Receive QRP2P frm IASIAH LEONG		1.00	17.91 CR
01/03/2024	DuitNow Transfer to ISHAK BIN AHMAD	7.00		10.91 CR
02/03/2024	DEPOSIT TO 1399541000463752		500.00	510.91 CR
02/03/2024	DuitNow Transfer to ZUREEN ALEESYA BINTI	200.00		310.91 CR
02/03/2024	DuitNow Transfer to NASI ULAM KAMPUNG 88	14.00		296.91 CR
02/03/2024	DuitNow Transfer to MR CUT HAIR STUDIO	15.00		281.91 CR
02/03/2024	MYDEBIT-MR DIY (EM)-EMT	25.80		256.11 CR
02/03/2024	MYDEBIT-SHOE HOUSE-EMART RI	11.90		244.21 CR
02/03/2024	DuitNow Transfer to CIK ZUREEN ALEESYA B	200.00		44.21 CR
03/03/2024	SALES DEBIT 01	3.90		40.31 CR
03/03/2024	DuitNow Transfer to SHAH HAIQAL BIN SHAH	30.00		10.31 CR
03/03/2024	DuitNow Receive frm SHAH HAIQAL BIN SHAH		10.00	20.31 CR
04/03/2024	DuitNow Transfer to F C MENG ENTERPRISE	1.00		19.31 CR
05/03/2024	DuitNow Transfer to F C MENG ENTERPRISE	6.60		12.71 CR
05/03/2024	DuitNow Transfer to F C MENG ENTERPRISE	1.00		11.71 CR
05/03/2024	IBG INC- IPG KAMPUS SARAWAK-RB ELAUN_03		430.00	441.71 CR
05/03/2024	DuitNow Transfer to CIK ZUREEN ALEESYA B	300.00		141.71 CR
06/03/2024	DuitNow Transfer to ENCIK MOHAMMAD HAMIZ	30.00		111.71 CR
06/03/2024	DuitNow Transfer to JEE OCTAVIA AJAU JEP	6.01		105.70 CR
07/03/2024	DuitNow Transfer to DUNSTANCE JENISANG J	25.00		80.70 CR
08/03/2024	SALES DEBIT 01	45.37		35.33 CR
08/03/2024	DuitNow Transfer to DUNSTANCE JENISANG J	7.50		27.83 CR
09/03/2024	DuitNow Receive QRP2P frm IASIAH LEONG		6.00	33.83 CR

Bank Disclaimer

- Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 14 hari.
- Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
- Lihat BAHAGIAN B untuk butiran urusan VISA ELECTRON sekiranya ada.

